SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal criada pela Lei n.º 1517 de 28/01/87
Avenida Doutor Jorge Hannas, s/nº – Bairro Bom Jardim

Manhuaçu-MG – CEP: 36906-360

RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MANHUAÇU/MG – SAAE, através da

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais:

1º - Homologa o RESULTADO do Processo Seletivo Simplificado, para os cargos abaixo,

concernente ao Edital Nº 002/2022, destinado ao provimento de vagas, consagrando-se como

exatos e definitivos o resultado final:

CARGO/FUNÇÃO: AJUDANTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME TOTAL POSIÇÃO

039 ALEXANDRA APARECIDA DOS REIS 81,0 1º LUGAR

019 ADRIANA MAGNA OLIVEIRA 80,0 2º LUGAR

053 VINICIUS SECCO SEGRINI 77,5 3º LUGAR

015 GLAUBER BERTOLAÇO HILARIO 75,5 4º LUGAR

012 JULIANA XAVIER ROBERTO 75,0 5º LUGAR

104 EULÁLIA REJAINE SOARES DOS SANTOS 67,5 6º LUGAR

017 JULIANA DE AMORIM LEANDRO 67,5 7º LUGAR

070 GUSTAVO SILVA CARVALHO 66,0 8º LUGAR

057 NEIDIMAR DAS DORES SILVA DE AMORIM 64,0 9º LUGAR

084 NAYELLE MACHADO CIRELLE 62,0 10º LUGAR

025 LUCIANA GARCIA ESTANISLAU 58,0 11º LUGAR

103 CLEVERSSON MENDES DE CARVALHO 57,5 12º LUGAR

102 GUSTAVO DOS SANTOS OLIVEIRA 56,0 13º LUGAR

100 WELLINGTON VERIDIANO DOS REIS 55,0 14º LUGAR

020 NATHALIA GOMES DE MORAIS 53,0 15º LUGAR

108 YURI MACIEL DE SOUZA 52,0 16º LUGAR

063 SIMONE RAFAELA DOS SANTOS 50,0 17º LUGAR

093
LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA
CORDEIRO

50,0 18º LUGAR

056 HELLEN LOHANE DE OLIVEIRA GARCIA 48,0 19º LUGAR

055 JONADABE GOMES DE SOUZA 46,0 20º LUGAR

045 ANDREIA MUNIZ FERREIRA 43,0 21º LUGAR

061 WAGNER CORCETTI DUTRA 40,0 22º LUGAR

027 ARICIA MACIEL DE MIRANDA 40,0 23º LUGAR

011 MORIEL LIMA SANTOS 38,0 24º LUGAR

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal criada pela Lei n.º 1517 de 28/01/87
Avenida Doutor Jorge Hannas, s/nº – Bairro Bom Jardim

Manhuaçu-MG – CEP: 36906-360

CARGO/FUNÇÃO: AJUDANTE DE SERVIÇOS

CARGO/FUNÇÃO: BOMBEIRO HIDRÁULICO

INSCRIÇÃO NOME TOTAL POSIÇÃO

026 CARLOS ROBERTO DA SILVA REIS 55,0 1º LUGAR

030 GUSTAVO MENDES DA SILVA 51,0 2º LUGAR

096 JOSE CARLOS DE ANDRADE 50,0 3º LUGAR

CARGO/FUNÇÃO: ENCANADOR

INSCRIÇÃO NOME TOTAL POSIÇÃO

077 MARCUS VINICIUS SILVA 61,0 1º LUGAR

075 EDMAR DE OLIVEIRA TANEZ 56,0 2º LUGAR

110 RUBENS ALVES DO CARMO 55,0 3º LUGAR

087 DANIEL DOS SANTOS SIQUEIRA 52,0 4º LUGAR

107 IGOR DE AQUINO 49,0 5º LUGAR

INSCRIÇÃO NOME TOTAL POSIÇÃO

023 LEONARDO DE CARVALHO 75,5 1º LUGAR

062 SERGIO VASCONCELOS CATERINGER 74,0 2º LUGAR

008 ALTAMIR ROGERIO CASSIMIRO 71,0 3º LUGAR

032 CELIO ALVES DA SILVA 69,0 4º LUGAR

022 VINICIUS DINIZ PIRES RODRIGUES 64,0 5º LUGAR

007 ELIAS COURA DE OLIVEIRA 59,0 6º LUGAR

034 LOAN PISIOLO ALVES 56,5 7º LUGAR

035 AURELIANO DA SILVA MACEDO 56,0 8º LUGAR

014 VANDEIR CALIXTO LUCIANO 55,0 9º LUGAR

112 CHRISTIAN DE PAULA DA SILVA 55,0 10º LUGAR

060 ROBERTO VIEIRA DUTRA 54,5 11º LUGAR

097 GEOVANDERSON PEREIRA 53,0 12º LUGAR

082 GUSTAVO WILLIAN SILVA LUCIANO 52,5 13º LUGAR

010 ROBSON ROGERIO NORBERTO     52,5 14º LUGAR

098 LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA 52,0 15º LUGAR

080 MARCOS VINICIUS PORTES LIMA 52,0 16º LUGAR

114 FERNANDO DOMINGOS DE SOUZA 50,0 17º LUGAR

071 MARCOS DA SILVA OLIVEIRA 50,0 18º LUGAR

092
PEDRO HENRIQUE ALBUQUERQUE DE
ALMEIDA

50,0 19º LUGAR

044 GILCIMAR SILVA DE PAULA 49,5 20º LUGAR

024 ANANIAS DO NASCIMENTO SOUSA 45,0 21º LUGAR

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal criada pela Lei n.º 1517 de 28/01/87
Avenida Doutor Jorge Hannas, s/nº – Bairro Bom Jardim

Manhuaçu-MG – CEP: 36906-360

CARGO/FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME TOTAL POSIÇÃO

048 ELIANO SALAZAR ROBADEL 75,0 1º LUGAR

040 CLAUDIONIR BRANDAO FERREIRA 66,0 2º LUGAR

028 JERONIMO HUEBRA DE OLIVEIRA 57,5 3º LUGAR

CARGO/FUNÇÃO: PEDREIRO

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA

INSCRIÇÃO NOME TOTAL POSIÇÃO

003 DIEGO SILVA ELIAS 88,5 1º LUGAR

002 RICARDO SERAFIM FERREIRA 82,0 2º LUGAR

050 VANDERLÚCIO ALVES CALDEIRA 81,0 3º LUGAR

086 RONALDO LOPES DE OLIVEIRA 81,0 4º LUGAR

038 CARLOS HENRIQUE DELOGO 78,5 5º LUGAR

066 MANOEL OTAVIO BALBINO 76,0 6º LUGAR

009 GENECY CARLOS DA SILVA 76,0 7º LUGAR

105 PIERRE VIANA DE AGUIAR 75,0 8º LUGAR

049 HELDER INACIO BARBOSA DA SILVA 63,0 9º LUGAR

021 SILVIO LUCIANO XAVIER 59,0 10º LUGAR

016 LUCAS PAIVA FAGUNDES    59,0 11º LUGAR

031 ANDRE DUTRA PEREIRA 55,0 12º LUGAR

018 GLAUCIO LEANDRO DA SILVA 55,0 13º LUGAR

054 GUILHERME DE SOUZA PRATA 54,5 14º LUGAR

074  NICOLAS DE SÁ RIBEIRO 53,0 15º LUGAR

2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 12 (doze) meses, renováveis

por igual período, para atender as interesse público dessa Autarquia.

3º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Manhuaçu, 07 de Julho de 2022.

MÁRCIO JOSÉ BAHIA

DIRETOR DO SAAE - MANHUAÇU

INSCRIÇÃO NOME TOTAL POSIÇÃO

047 MARCOS ANTÔNIO FIDELIS DA SILVA      66,0 1º LUGAR

081 CARLOS ROBERTO DE AGUIAR      50,0      2º LUGAR

094 GIOVANI DOS REIS DE FREITAS      49,0        3º LUGAR